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Projenin konusu: 

Projemiz; Kızılay-Yeşilay kulübü ve Teknoloji ve Tasarım dersine giren tüm öğrenci-
lerin, toplum hizmetleri kapsamında hazırladıkları bir çalışmadır. Öğrencilerimiz iç-
tikleri suyu tükettikten sonra genellikle çöpe attıkları plastik şişelerden, saksı tasa-
rımları yapmışlardır.  

 

Projenin özeti: 

Uygulama çalışması öncesinde öğrencilerimiz, plastiklerin do-
ğaya verdikleri zararlar ve doğada yok olma süreci hakkında 
araştırmalar yapmışlardır. Plastik atıkların geri dönüşümü 
hakkında fikirler düşünmüşler ve plastik atıkları, üretim süre-
cine dahil etmek amacıyla bu projeyi geliştirmişlerdir. 

Projemiz daha öncesinde bir çok kişinin uyguladığı bir yöntemdir. Araştırmalarımız-
da plastik şişelerden farklı farklı saksı tasarım örnekleri fazlasıyla mevcuttur. Ancak 
bizim farkımız, öğrencilerin kendi özgün tasarımlarını saksılar üzerinde dekoratif 
olarak uygulamalarıdır.(Kilim desenleri, geometrik şekiller,Yeşilay ve Kızılay logoları 
vb..)  

Öğrencilerimiz, evlerinde veya bahçelerinde bulunan 
bitkileri getirerek, sınıf ve okul bahçesinde saksılar içeri-
sine ekmişler ve her hafta bitkilerinin bakımlarını ve su-
lama işlemlerini yapmışlardır. Etkinlik esnasında öğren-
cilerimiz hem eğlenmiş hem de farklı bitki türlerini öğ-
renmişlerdir. Bitkilerin büyümesini gözleyerek, nasıl ba-
kılması gerektiği hakkında beceriler öğrenmişlerdir. 

 



“Kızılay-Yeşilay Çevreyle El ele” 

 

        Projenin Sonucu: 

    Okulumuz içerisinde çevre bilinci oluştururken, yıllık planımızda belirttiğimiz; 
“Doğal afetler ve Kızılay”, “Zararlı alışkanlıklar ve Yeşilay” vb…konularda 

—Öğrencilerimiz,hazırladıkları slogan ve görselleri, geri dönüşüm olarak tasarladık-
ları saksılarda sergilemişlerdir. 

—Öğrencilerimiz; kullanıldıktan sonra atığa dönüşen plastik şişelerin, doğaya yarar 

bir şekilde kullanımı hakkında fikirler üretip araştırmalar yapmışlardır. 

—Bitki yetiştirme faaliyeti yaparken, neden-sonuç ilişkisini deneyerek öğrenmişler-
dir.(Güneş gören bitkilerin daha hızlı büyüdüğünü, gübrelemenin çiçekler için öne-
mini, su isteyen bitkiler ve az sulanması gereken bitkiler hk.bilgi sahibi olmuşlar-
dır.) 

 —Sorumluluk bilinçleri gelişmiştir.(Ara ara bitkilerin sulama ve bakımlarını yapma-
ları, ölü yaprakları temizlemeleri vb..) 

—Bitkilerin gelişim sürecini, yaparak-yaşarak gözlemişler, kalıcı bilgiler edinmişler-
dir. 

—Kara gün dostu Kızılay hakkında, bilgilendirici görseller saksılar üzerinde sergile-
nerek, büyük bir ilgi çekmiştir. 

—Sigara, alkollü içki ve diğer uyuşturucu gibi alışkanlıklar ile mücadele eden ve bü-
tün zararlı alışkanlıklardan halkın ve bilhassa gençlerin korunması için yaptığı çalış-
malarla hizmet veren Yeşilay hakkında slogan ve kulüp çalışmalarımız yine bu öz-
gün dekoratif saksılar üzerinde sergilenmiştir. 

—Kulüp faaliyetleri ve Teknoloji Tasarım dersi etkinlik sunumları, saksılar üzerinde 
daha ilgi çekici bir şekilde sergilenmişler, daha çok izleyici kitlesine ve beğenisine 
ulaşmışlardır. 

Sonuç olarak; hazırlanan plastik şişelerden saksı tasarımları, çalışmalarımızın te-  
mel noktasıdır. Farklı bir sunum tekniği ile etkinliklerimiz okulumuz içerisinde 
eğlenceli ve ilgi çekici bir şekilde gerçekleştirilmiştir. 
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